
Svatý Ambrož:

O pokání
Dominikánský knižní salón
Bůh není krutě trestající Soudce, ale milosrdný Otec, 
jenž má stále otevřenou náruč pro své marnotratné 
syny. Jeho odpuštění však není automatické, před-
pokládá naše pokání. To ovšem nemá být jakési úz-
koprsé „má dáti – dal“, ale celoživotní postoj pravdi-
vého nahlížení sebe sama a otevírání se uzdravující 
Boží lásce. Spis svatého Ambrože nám k tomuto očiš-
ťování pohledu a srdce nabízí spoustu cenných pod-
nětů.
Moderuje Karolína Štauberová a David Vopřada 
středa 13. března 2024 v 19.30 hod.
foyer barokního refektáře (vstup Jilská 5)

Dominikánská 8 – 
– místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Vstup volný
informace na www.dominikanska8.cz 
Změna programu vyhrazena.


